AFEHLIMJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYBIMKA MAKEOOHNJA
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MPEIrNeEN

Ha perncTpupaHy npujasn Ha 3acHoBaHW paboTHM OOQHOCK Of eBUAEHUMja N HAagBOP of eBuaeHuUmMja Ha HeBpaboTeHu nuua
Bo nepwuopg og 01.01.2012 go 31.07.2012 roguHa

LleHTap 3a
BpaboTyBawe

2
Beposo
Butona
BanaHpoBo
Benec
BuHuua
[eBrenuja
[octuBap
Oebap
[OenyeBo
Oemup Xucap
KaBagapuu
Kuueso
KouaHu
KpatoBo
Kpviea MNanaHka
Kpyweso
KymaHoBoO
MakepnoHckn bpopa
HerotnHo
Oxpua
Mpunen
Mpo6buwTnn
PapoBuw
PeceH
CseTn Hukone
Ha rpag Ckonje
Crtpyra
Ctpymuua
TeTtoBO
Wrun
BkynHo

BkynHo

3=4+5
582
6738
546
2202
1357
2805
1696
351
921
310
2493
1087
3094
380
1671
165
4061
162
1295
4838
4032
1431
1924
668
1314
56476
2241
4529
4018
4540
117927

BkynHo

HeonpepeneHo
Bpeme

4
239
1143
343
1025
388
1315
1247
160
486
50
933
620
1806
246
523
81
3181
71
449
1972
1382
386
528
286
247
21716
1738
2300
2707
1744
49312

OnpegeneHo
BpeEME u
Ce30HCKM paboTu

5
343
5595
203
1177
969
1490
449
191
435
260
1560
467
1288
134
1148
84
880
91
846
2866
2650
1045
1396
382
1067
34760
503
2229
1311
2796
68615

Op eBnaeHUMja Ha HeBpaboTeHM

BkynHo HeonpepeneHo
Bpeme
6=7+8 7

209 69
3023 256
112 76
938 401
284 102
289 102
482 376
72 34
315 177
150 13
1013 326
372 202
669 381
130 74
506 182
74 33
1298 915
57 32
321 102
1214 443
1665 554
147 85
383 186
189 62
338 48
8837 4300
630 455
1362 633
1732 792
911 260
27722 11671

OnpegeneHo
BpeMe u
CEe30HCKU paboTu

8
140
2767
36
537
182
187
106
38
138
137
687
170
288
56
324
41
383
25
219
771
1111
62
197
127
290
4537
175
729
940
651
16051

n1o

Hapgop o eBugeHuyja Ha HeBpaboTeHu

BkynHo

9=10+11
373
3715
434
1264
1073
2516
1214
279
606
160
1480
715
2425
250
1165
91
2763
105
974
3624
2367
1284
1541
479
976
47639
1611
3167
2286
3629
90205

HeonpegeneHo
BpemMe

10
170
887
267
624
286
1213
871
126
309
37
607
418
1425
172
341
48
2266
39
347
1529
828
301
342
224
199
17416
1283
1667
1915
1484
37641

OnpegeneHo
BpeEME U
Ce30HCKM paboTun

11
203
2828
167
640
787
1303
343
153
297
123
873
297
1000
78
824
43
497
66
627
2095
1539
983
1199
255
77
30223
328
1500
371
2145
52564



